ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNTN Kon Tum, ngày       tháng       năm

Về việc tham gia tiếp xúc cử tri sau

kỳ họp thứ 3, Quốc hội khóa XV

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Công Thương, Giao thông vận tải, Tài

chính, Tài nguyên và Môi trường, Giáo dục và Đào tạo,
Nội vụ, Y tế, Lao động - Thương binh và Xã hội;
- Ủy ban nhân dân các huyện: Đăk Glei, Ngọc Hồi,
Đăk Tô, Tu Mơ Rông, Đăk Hà, Sa Thầy, Ia H'Drai,

Kon Rẫy, Kon Plông và Thành phố Kon Tum.

Thực hiện Kế hoạch số 121/KH-ĐĐBQH ngày 14 tháng 6 năm 2022 của
Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Kon Tum về kế hoạch tiếp xúc cử tri sau kỳ họp
thứ 3, Quốc hội khóa XV, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có kiến như sau:

1. Giám đốc các sở, ngành nêu trên cử lãnh đạo của đơn vị tham gia tiếp
xúc cử tri sau kỳ họp thứ 3, Quốc hội khóa XV của Đoàn Đại biểu Quốc hội
tỉnh Kon Tum theo Kế hoạch nêu trên (Gửi Kế hoạch kèm theo) để nắm bắt
thông tin, giải quyết trả lời theo thẩm quyền hoặc tổng hợp, tham mưu Ủy ban
nhân dân tỉnh giải quyết, trả lời các ý kiến, kiến nghị của cử tri thuộc thẩm
quyền của Ủy ban nhân tỉnh. Các đơn vị chủ động liên hệ với Văn phòng Đoàn
Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh để nắm thông tin, lịch trình tiếp
xúc cử tri để thực hiện (Sở Kế hoạch và Đầu tư làm đầu mối, phối hợp với các
đơn vị được phân công tham gia tiếp xúc cử tri nêu trên để thống nhất việc bố
trí đi chung xe khi tham gia Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Kon Tum tiếp xúc cử
tri nhằm đảm bảo tiết kiệm, hiệu quả và thực hiện nghiêm ý kiến chỉ đạo của
Tỉnh ủy).

2. Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Kon Tum theo dõi, phối hợp
với Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam cùng cấp chuẩn bị hội trường và các
điều kiện cần thiết để tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri của Đoàn Đại biểu Quốc
hội tỉnh Kon Tum đảm bảo hiệu quả, đồng thời đảm bảo các yêu cầu về công
tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19 theo quy định.

Báo các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đoàn ĐBQH tỉnh (b/c);
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP-Nguyễn Đăng Trình;

- Lưu: VT, NNTN.NVH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sâm

1904 20 6  2022